ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об ограничении электроснабжения 08.02.2024

| II Для повышения надежности системы электроснабжения Санкт-Петербургского
государственного университета по адресу: г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1,
подъезд № 7, а также руководствуясь Распоряжением от 29.12.2012 № 589 «Об

I I обеспечении работы с использованием электронных информационных систем и сетей
I— —I Университета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести неотложные аварийно-восстановительные работы с отключением от

электроснабжения в ГРЩ подъезда № 7:
08.02.2024 с 10-00 до 14-00 в здании по адресу: г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д. 1,
подъезд № 7.

2. Ответственные по проведению работ:
2.1. Емельянов Д. А., заместитель главного энергетика Отдела главного энергетика

№1;
2.2. Заляев JI. Б., механик Ремонтно-эксплуатационного отдела № 6.
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять

на адрес электронной почты: org@spbu.ru.
5. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и

медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

6. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на главного энергетика
Отдела главного энергетика № 1 Галузо А. П.

И.о. главного инженера ^-JsV ' А. О. Алкаев

/з.оггУ

J

mailto:org@spbu.ru